
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do
Processo Licitatório: Pregão Presencial nº 037/2016 – Registro de Preços nº 018/2016,
dando outras providências.

A Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral do
Município de Paranaguá-Pr, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto
Municipal nº 3.982/2016.

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,  nomeada  pelo  Decreto  nº
3944/2016, sobre o Processo Licitatório:  Pregão Presencial nº 037/2016 – Registro de
Preços nº 018/2016, que tem por objeto: “AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES”,
em atendimento aos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, da Secretaria
Municipal de Educação e Ensino Integral, conforme inteiro teor do processo administrativo
nº 34995/2016, e seus anexos.  Empresas Vencedoras: Lotes 02, 04, 08 e 10 :  TRILHA
INDÚSTRIA  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  ME   –  CNPJ  sob  o  número:
13.874.521/0001-10. Lotes 07: NOVO TEMPO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS
ESCOLARES LTDA – CNPJ sob o número: 01.239.951/0001-80. Lotes 01 e  06: E & E
CONFECÇÕES LTDA-ME  – CNPJ sob o número: 14.026.558/0001-50. Lotes 03 E 09:
BRINK  MOBIL  EQUIPAMENTOS  EDUCACIONAIS  LTDA  –  CNPJ  sob  o  número:
03.800.477/0001-40. Lotes 05: DIMATEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA  – CNPJ sob o número: 07.562.743/0001-02.
                                                      

II. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 29 de DEZEMBRO  2016.

Profª Hilda Maria Leite Werner
Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral


